
Futsal - Liga Mistrzów. Remis na początek, dziś kolejny mecz
Constractu Lubawa [ZOBACZ ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2023.10.25

W Zagrzebiu rozpoczął się wczoraj kolejny turniej futsalowej Ligi Mistrzów, na którym
reprezentuje nas mistrz Polski, Constract Lubawa. W inauguracyjnym spotkaniu zespół z
powiatu iławskiego zremisował z mistrzem Czarnogóry, KMF Titograd.

KMF Titograd – Constract Lubawa 4:4 (1:1)
1:0 - Nikola Cimbaljević (15), 1:1 - Victor Lopez (16), 1:2 - Kacper Sendlewski (23), 2:2 -
Aleksandar Obradović (24), 3:2 - Tomasz Kriezel (27), 3:3 - Nikola Cimbaljević (35), 3:4 -
Filip Marković (36), 4:4 - Aleksandar Obradović 40 (s)

To drugi turniej grupowy UEFA Futsal Champions League, w którym gra drużyna trenera Dawida
Grubalskiego (w pierwszym, rozegranym w Lubawie, zajęła drugie miejsce i przeszła do kolejnej
fazy Ligi Mistrzów). Tym razem rozgrywki mają miejsce w stolicy Chorwacji.

Wczoraj doszło do pierwszej serii gier. Constract Lubawa, mimo przewagi w
meczu z KMF Titograd, nie potrafił przechylić szali zwycięstwa na swoją korzyść.



Wynik zmieniał się niczym w kalejdoskopie, a to co najważniejsze, wydarzyło się pod koniec meczu.
Najpierw duży błąd popełnił bramkarz lubawian Victor Lopez (wcześniej… wpisał się na listę
strzelców, zdobywając gola dla Constractu na 1:1), który zbyt lekko podał piłkę, przechwycili ją
rywale i z wyniku 2:3 zrobiło się 3:3. Po chwili lubawianie popełnili szósty faul w połowie, a to w
futsalu oznacza przedłużony rzut karny dla rywali. Filip Marković wykorzystał strzał z 9 metra i
Titograd był już na prowadzeniu.

Czas uciekał, a Constract wciąż próbował wyrównać stan rywalizacji. Pomogło w tym samobójcze
trafienie Aleksandra Obradovicia w ostatniej minucie spotkania.

Dzisiaj druga seria meczów. Zespół z Lubawy o godzinie 19.00 zmierzy się z gospodarzami, Dinamo
Zagrzeb. Mistrzowie Chorwacji, którzy wczoraj w swoim pierwszym pojedynku pokonali Örebro SK
Futsalklubb (Szwecja) 8:1, mogą liczyć u siebie na głośny, żywiołowy doping swoich fanów.
Początek tego meczu o 19.00, wcześniej (16.00) Örebro zmierzy się z KMF Titograd.

Turniej potrwa do piątku włącznie, awans do kolejnej rundy uzyska tylko zwycięzca tych rozgrywek.
Poniżej rozpiska meczów w Zagrzebiu.
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Środa 25 października:

16.00: Örebro SK Futsalklubb - KMF Titograd

19.00: Constract Lubawa - MNK Dinamo

Piątek 27 października:

16.00: Örebro SK Futsalklubb - Constract Lubawa

19.00: MNK Dinamo - KMF Titograd
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